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Verein Lichtgewehr Schüler Jugend Junioren B Junioren A

Alt Vohburg 2 0 2 0 1 5

Alpenrose Ilmendorf 0 0 0 0 0 0

Einigkeit Rockolding � � � � � 2

Heckenrose Irsching � � � � � 0

Immergrün Pförring � � � � � 6

Adlerhorst Kleinmehring � � � � � 3

SG Münchsmünster � � � � � 0

Lohengrin Großmehring � � � � � 0

Eichenlaub Ernsgaden � � � � � 0

Gesamt: 16

1 6 Teilnehmer

2 5 Teilnehmer

3 3 Teilnehmer

4 2 Teilnehmer

Alt Vohburg

Adlerhorst Kleinmehring

Einigkeit Rockolding

Teilnehmerübersicht

Teilnehmende Schützen

Meistbeteiligung

Immergrün Pförring



Platz Verein Vorkampf Finalkampf Summe Gesant

1 Würzburger Sarah Alt Vohburg 143 146 289

Würzburger Hannah Alt Vohburg 141 115 256 545

Platz Verein Vorkampf Finalkampf Summe Gesant

1 Esch Jonas Immergrün Pförring 115 136 251

Klotsch Lilian Immergrün Pförring 152 168 320 571

Platz Verein Vorkampf Finalkampf Summe

1 Winklmeier Sophie Immergrün Pförring 344 336 680

Dunst Lea Immergrün Pförring 333 341 674

Risse Simon Immergrün Pförring 302 314 616

Guion Marco Immergrün Pförring 262 267 529 2499

2 Wilhelm Luca Alt Vohburg 322 336 658

Maaß Maximilian Alt Vohburg 302 310 612 1270

3 Rusch Joseph Adlerhorst Kleinmehring 367 374 741 741

Mannschaftswertung Jugend

Mannschaftswertung Lichtgewehr

Mannschaftswertung Schüler



Platz Verein Vorkampf Finalkampf Summe Gesant

1 Fuchs Veronika Adlerhorst Kleinmehring 372 372 744

Kornprobst Daniel Adlerhorst Kleinmehring 345 348 693 1437

2 Graßl Tobias Einigkeit Rockolding 352 350 702

Bösl Luisa Einigkeit Rockolding 344 345 689 1391

3 Pschorn Maria Alt Vohburg 365 370 735 735

Platz Name Vorname Verein Vorkampf Finalkampf Summe Durchschnitt

1 Würzburger Sarah Alt Vohburg 143 146 289 144,5

2 Würzburger Hannah Alt Vohburg 141 115 256 128,0

Platz Name Vorname Verein Vorkampf Finalkampf Summe Durchschnitt

1 Klotsch Lilian Immergrün Pförring 152 168 320 160,0

2 Esch Jonas Immergrün Pförring 115 136 251 125,5

Mannschaftswertung Junioren

Einzelwertung Lichtgewehr

Einzelwertung Schüler



Platz Name Vorname Verein Vorkampf Finalkampf Summe Durchschnitt

1 Rusch Joseph Adlerhorst Kleinmehring 367 374 741 370,5

2 Winklmeier Sophie Immergrün Pförring 344 336 680 340,0

3 Dunst Lea Immergrün Pförring 333 341 674 337,0

4 Wilhelm Luca Alt Vohburg 322 336 658 329,0

5 Risse Simon Immergrün Pförring 302 314 616 308,0

6 Maaß Maximilian Alt Vohburg 302 310 612 306,0

7 Guion Marco Immergrün Pförring 262 267 529 264,5

Platz Name Vorname Verein Vorkampf Finalkampf Summe Durchschnitt

1 Kornprobst Daniel Adlerhorst Kleinmehring 345 348 693 346,5

2 Bösl Luisa Einigkeit Rockolding 344 345 689 344,5

Platz Name Vorname Verein Vorkampf Finalkampf Summe Durchschnitt

1 Fuchs Veronika Adlerhorst Kleinmehring 372 372 744 372,0

2 Pschorn Maria Alt Vohburg 365 370 735 367,5

3 Graßl Tobias Einigkeit Rockolding 352 350 702 351,0

Einzelwertung Junioren B

Einzelwertung Junioren A

Einzelwertung Jugend


